PAGE

Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2022                                                                                                                    № 39
г. Сальск

Об отмене постановления Администрации Сальского городского поселения              от 03.12.2018 № 880

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства РФ № 1039 от 31.08.2018, во исполнение протеста Сальской городской прокуратуры от 31.01.2022 № 07-06/Прдп22-22, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.12.2018 № 880 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Сальского городского поселения».
2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко
Верно: и.о. начальника отдела по общим и

организационным вопросам                                                           М.Г. Безвесельная
Постановление вносит:
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства

Кривецкова Ю.С.
1
2